
V. LØWENER A/S

 

 

Smedeland 2

2600  Glostrup

21582387

 
 
 
 

1  
 
 

1  
 
 
 
 

1  
 

X

side 1 af 1

1 time15-03-2022

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.loewener.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel af
fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
sporbarhed samt set sporbarhed i form af faktura for
membranpumpe som anvendes til fremstilling af konsumis af
kunden. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret:
Membranpumpe (fremstillet af rustfritstål of PTFE), herunder
overholdelse af forordning 1935/2004, 2023/2006 og 10/2011
(for PTFE). Kontrolleret at leverandøren har foretaget
migrationsanalyse med simulant D1 (50% ethanol). Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedure for
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne. Ingen anmærkninger.


